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CHOPAV Východočeská křída

CHOPAV Východočeská křída

1981

Uhlíře

1981

Uhlíře

Dolní Nová Ves

Lázně Bělohrad

Prostřední Nová Ves

Brtev

Dolní Javoří

Uhlíře

Hřídelec

Lány u Lázní Bělohradu

Horní Nová Ves

1986

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1977

1977

1977

1981

1977
1977

1981

1981

1977

1964

1964

1964

1973

1981

1981

1981

1987

1980

1980

1980

1980

1977

1973

1977

1977

1977

1977

1977

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1974

1974

1998

1998

1998

1983

Zhoř

Pardoubek

Roklička

Byšička

Z6

Z4

Z2

Z18

ÚV 35l/s

ČS Lány 1

HČS Lány

ČS LB

ČOV

344,4/358,10 m n.m.
VDJ Lány 150 m3

334,50/349,00 m n.m.
VDJ Nová Ves 300 m3

cca 0,25 l/s
zdroj Brtev

RS

RS

ZS3

ZS4

ZS6

ZS2

ZS1

HVA1

HVA2

ZS5

Hluboký rybník

15 l/s
vrt J1

15 l/s
vrt J2

Z1

Z3

Z8

Z10

Z13

Z14

Z15

Z25

Z19

Z21

Z22

Z23

Z26

Z20

Z28

Z29

Z31

Z32

Z36

Z37

Z38

Z39

Z40

Z41

Z42

Z43

Z44

Z74
Z75

Z76

Z77

Z78

Z85

Z86

SUCHÝ POLDR

Z51

P3

P2

Z64

Z63

Z62

Z61
Z60

Z59

Z58

Z65

Z5

Z80

Z70

Z53

Z57

Z49
Z50

N1

N2

N3

N4

Z82

Z7

P5

P6

Z24

Z12

Z16

Z17

Z93

Z94

Z66

Z83

Z84

Z88

Z89

Z90

Z92

Z67

Z68

Z87

Z79

Z91
Z81

Z95

N14

N15

N16

N17

N18
N19

N20

N11 N12

N13

N21

N22

N23

N24

0,25 l/s
zdroj Bahýnka

cca 0,15 l/s
zdroj Paloučka

ÚV Zbelík
382/380,5 m n.m.
VDJ Zbelík 10 m3

ATS 1

ATS 3

ATS 2

382/380 m n.m.
VDJ Haltýř 60 m³

ATS Haltýř

Z96

Z71a

Z72a

Z72c

Z72b

Z1-P9a

Z1-P9b

Z1-Z13

Z1-Z14

Z1-P8

Z1-P6(P4)

Z2-Z2(Z33)

Z2-Z3(Z34)

Z2-Z4

Z2-Z5(Z52)

Z2-Z6(Z52)
Z2-P1

Z2-Z7(Z71b)

Z2-N3(N7)
Z2-N4(N8)

Z2-Z13(Z46)

Z2-Z14(Z46)

Z2-N1(Z33,Z34,Z35)

Z2-Z8(Z71b,N10)

Z2-N6(Z73,N10)

Z2-N5(Z73,N9,N10)

Z2-P2(P7,Z1-P15)

Z2-Z12(Z73,Z71b,N7,N9,N10)

Z2-Z11(Z69a,Z73,N9)

Z2-Z10(Z69b,N9)

Z2-Z9(Z72d,N8)

Z2-Z15(Z9)

Z19

PODZEMNÍ KABELOVÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 35 kV VČETNĚ OP

OP NADZEMNÍCH ELEKTRICKÝCH VEDENÍ A TRANSFORMOVEN

ČERPACÍ STANICE

TRASY RADIOVÝCH A RADIORELEOVÝCH SPOJŮ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (I)

ÚPRAVNA VODY

NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 400 kV

OP RADIORELEOVÝCH TRAS

HLAVNÍ SPOJOVÝ KABEL VČETNĚ OP

ZDROJ ELEKTRICKÉ ENERGIE

KABEL KATODOVÉ OCHRANY, ANODOVÉ UZEMNĚNÍ VTL PLYNOVODU

INFORMATIVNÍ JEVY

REGULAČNÍ STANICE VTL/STL PLYNOVODU

VRSTEVNICE DOPLŇKOVÉ

VRSTEVNICE HLAVNÍ

VRSTEVNICE ZESÍLENÉ

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ – VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

STL PLYNOVOD VČETNĚ OP

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – ENERGETIKA, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

TRAFOSTANICE

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODŮ

KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ, OBJEKT NA SPOJOVÉ SÍTI

OP VODNÍCH ZDROJŮ I. ST.

OP VODNÍCH ZDROJŮ II. ST.

ČOV

VODNÍ ZDROJ

ZAŘÍZENÍ SOUSTAVY PLOŠNÉHO DRENÁŽNÍHO ODVODNĚNÍ

VODOJEM

ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

VODOVODNÍ ŘAD VČETNĚ OP

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ – HRANICE OBCE

CHOPAV 

OP PŘÍRODNÍHO LÉČIVÉHO ZDROJE I. ST.

OP PŘÍRODNÍHO LÉČIVÉHO ZDROJE II. ST.

NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 35 kV

OP ČOV

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

ODLEHČOVACÍ KOMORA

KANALIZAČNÍ ŘAD SPLAŠKOVÝ VČETNĚ OP

KANALIZAČNÍ ŘAD JEDNOTNÝ VČETNĚ OP

KANALIZAČNÍ VÝTLAK VČETNĚ OP

VODOVODNÍ ŘAD VČETNĚ OP - PLATNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

KANALIZAČNÍ ŘAD VČETNĚ OP - PLATNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ

SUCHÝ POLDR

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ – ENERGETIKA, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

PLOCHY LESNÍ (L) A PŘÍRODNÍ LESNÍ (PL)

OSTATNÍ ZASTAVĚNÉ A ZASTAVITELNÉ PLOCHY

JEVY SCHVALOVANÉ

VTL PLYNOVOD VČETNĚ OP

VTL PLYNOVOD VČETNĚ OP KE ZRUŠENÍ

AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE

OP ANODOVÉHO UZEMNĚNÍ VTL PLYNOVODU

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY – DRÁŽNÍ (DD)

HLAVNÍ ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ VČETNĚ OP

KANALIZAČNÍ ŘAD DEŠŤOVÝ VČETNĚ OP

HOZ 2

Z1, Z2-Z9

N1, Z2-N6

P1, Z2-P8

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY NEZASTAVITELNÉ

PLOCHY PŘESTAVBY

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH
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